
Реден 
број

Вид комитент
Доспеани, а 

неплатени обврски 
Т*

Недоспеани обврски 
Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани обврски 
T+2***

1 Обврски кон јавен сектор 14,073,155,271 1,928,937,780 869,029,490 7,744,540,544

2 Обврски кон физички лица 40,055,710 54,351,714 16,000 0

3 Обврски кон странство 1,343,525,074 2,317,429,720 2,593,946,988 2,672,657,651

4
Обврски кон приватен сектор, здруженија на 
граѓани и други непрофитни организации 11,910,958,326 5,960,561,911 1,744,006,683 439,214,370

Вкупно: 27,367,694,381 10,261,281,125 5,206,999,161 10,856,412,565 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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